

Unieście, dn. 23.12.2016r

WYKONAWCY WSZYSCY

Zamawiający, Zakład Wodociągowo – Kanalizacyjny Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zapytania do przetargu ZR- ZWK/1184/17-12/2016 na:

1. Wykonanie rozbudowy , przebudowy i nadbudowy budynku technicznego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Unieściu na działce o nr ew. 4/1 obr. Mielno
2. Budowa sieci kablowych 0,4 i 15 kV ze stacją transformatorową kontenerową 15/0,4 kV w miejsce istniejącej dla zasilania Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego z Oczyszczalnią Ścieków dz. nr 4/1 obr. Mielno”

Pytanie 1. Wg opisu należy wykonać ocieplenie fundamentów styropianem twardym gr. 12 cm, natomiast w projekcie (wg przekrojów) oraz w przedmiarze nie ma uwzględnienia ocieplenia. Czy należy ująć ocieplenie fundamentów oraz wszystkie roboty towarzyszące?

Odpowiedź: Należy wykonać ocieplenie fundamentów styropianem twardym grubości 12cm. oraz wszystkie roboty towarzyszące.

Pytanie 2. W jakiej technologii należy wykonać sufit podwieszony nad piętem. Czy z płyt gk ognioowych, czy ma to być sufit systemowy kasetonowy o odporności ogniowej?

Odpowiedź: Sufit podwieszany - płyty gipsowo-kartonowe o odporności ogniowej.

Pytanie 3. Wg opisu, cokół budynku należy wykonać z płytek klinkierowych, co nie jest uwzględnione w przedmiarze. Czy należy ująć to w wycenie czy Zamawiający przewiduje jakieś inne rozwiązanie?

Odpowiedź: Cokół - żywiczny tynk mozaikowy.

Pytanie 4. Na rysunkach elewacji w projekcie graficznie oznaczone są poziome linie. Czy są to bonia lub jakiś inny akcent architektoniczny?

Odpowiedź: Tynk gładki bez boniowania.

Pytanie 5. Czy w wycenie należy uwzględnić opaskę wokół budynku?

Odpowiedź: Wokół budynku nawierzchnia betonowa (bez opaski).



Pytanie 6. Prosimy o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane balustrady schodowe?

Odpowiedź: Balustrady stalowe malowane.

Pytanie 7. W specyfikacji nie ma załączonego formularza odnośnie udostępnienia do dyspozycji zasobów innych podmiotów na rzecz wykonawcy. Czy zamawiający udostępni wzór takiego oświadczenia czy wykonawca może użyć swojego wzoru.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje formularza dotyczącego udostępnienia na rzecz Wykonawcy przez inne podmioty zasobów technicznych i osobowych.

W Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazane są dokumenty jakie należy przedłożyć Zamawiającemu na potwierdzenie udostępnienia w/w zasobów.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wioletta Dymiecka